Товары
Артикул Наименование 1+ 30+ 100+ 500+ 1000+ 4000+
tl000001 0.047uH 0603 TL16080847NK 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl000001a 0.068uH 0603 TL160808 68NK 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00001 0.1uH 0603 TL160808 R10K /TECSTAR/ 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00002 0.15uH 0603 TL160808-R15K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00003 0.22uH 0603  TL160808-R22K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00004 0.27uH 0603  TL160808-R27K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00005 0.33uH 0603 TL160808-R33K  0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00006 0.39uH 0603  TL160808-R39K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00007 0.47uH 0603  TL160808-R47K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00008 0.56uH 0603  TL160808-R56K  0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00009 0.68uH 0603  TL160808-R68K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00010 1uH 0603 TL1608081R0K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00011 1.5uH 0603 TL1608081R5K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00012 2.2uH 0603 TL1608082R2K  0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00013 3.3uH 0603 TL1608083R3K  0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00014 4.7uH 0603 TL1608084R7K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00015 6.8uH 0603 TL1608086R8K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00015a 8.2uH 0603 TL1608088R2K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
tl00016 10uH 0603 TL160808100K 0.1800 0.1560 0.1080 0.0600 0.0540 0.0480
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.